PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 09 октября 2025 года №  619-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2020-2030 ГОДЫ
В целях актуализации схем водоснабжения и водоотведения сельских поселений Шелеховского района, в соответствии со ст. ст. 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Большелугского сельского поселения Шелеховского района на 2020-2030 годы, приложение 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Олхинского сельского поселения Шелеховского района на 2020-2030 годы, приложение 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Баклашинского сельского поселения Шелеховского района на 2020-2030 годы, приложение 3 к настоящему постановлению.
4. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Подкаменского сельского поселения Шелеховского района на 2020-2030 годы, приложение 4 к настоящему постановлению.
5. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Шаманского сельского поселения Шелеховского района на 2020-2030 годы, приложение 5 к настоящему постановлению.
6. Признать утратившим силу постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 08.05.2020 № 281-па «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Шелеховского района на 2020-2030 годы».
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

                                      М.Н. Модин